合同合同

编号： 11N4577070302024112801

采购单位（甲方）： 鄯善县吐峪沟乡卫生院

服务单位（乙方）： 新疆新宏悦建筑工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 博乐市 国家机关、事

业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆新宏悦建筑工程有限

公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆新宏悦

建筑工程有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类

目）-新疆新宏悦建筑工程有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2024]1165号 小额工程—装修
工程

- - -DR机房放射防护装
修-

1 项
10200
0.00

102000.0
0

合同总价（元） 102000.00

合同总价（大写） 壹拾万零贰仟元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2024]1165号 装修工程 1 102000.00 事业收入资金 授权支付

   本工程总价为人民币102000元。甲方应按照合同约定的付款方式向乙方支付工程款项。具体付款方式如下：

  1. 预付款：合同签订后5天内支付总价款的70%；

  2. 进度款：根据工程进度分阶段支付；

  3. 尾款：工程验收合格后支付剩余价款。

三、服务条款三、服务条款

一、工程内容与范围

  乙方应按照甲方提供的技术要求和设计图纸，负责DR防护工程的设计、材料供应、施工及安装等全过程。工程包括但不限于墙

1/2

面防护、射线防护铅平开门,铅自动推拉 门，铅玻璃，铅玻璃框的安装、不锈钢门窗套的安装，防护硫酸钡的施工以及其他相关的
辐射防护措施。

 二、工程质量

  乙方必须保证工程质量符合国家标准和行业规范，确保所有材料和施工工艺达到国家规定的防护要求。工程完工后，应通过第三
方权威机构的检测认证。

三、工程周期

  乙方应于2024年12月20日前开始施工，并确保于2024年12月25日前完成全部工程并交付甲方使用。如遇不可抗力因素影响工程进
度，双方应及时沟通并协商解决。

甲方（公章）：鄯善县吐峪沟乡卫生院                                           乙方（公章）：    新疆新宏悦建筑工程有限公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址：鄯善县吐峪沟乡         地址：新疆博乐市隆泉大厦15楼1515室

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行股份有限公司博尔塔拉民主路兵团支行

账号： 账号： 30743501040001785

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款